Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik 
Departamentet: MENAXHMENT DHE INFORMATIKË
Lënda: Rezultatet  e kollokfiumit të parë dhe të dytë në  lëndën: SJELLJE ORGANIZATIVE
Prof.Dr. Berim RAMOSAJ
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Nr. i ID-së
	Kollokfiumi i Parë
	Kollokfiumi i Dytë

	1. 
	Adana Bajrami
	180502100248
	70
	50

	2. 
	Agnesa Buzuku
	190502100154
	50
	60

	3. 
	Albina Lokaj
	190502100163
	100
	90

	4. 
	Albulenë Seraci
	190502100120
	80
	90

	5. 
	Ardian Durguti
	
	50
	50

	6. 
	Antigona Sadiku
	190502100160
	90
	90

	7. 
	Ardi Bucaj
	190502100006
	60
	60

	8. 
	Arrita Ukmata
	190502100157
	60
	70

	9. 
	Diturie Bytyqi
	190502100171
	60
	80

	10. 
	Donjeta Gojani
	190502100105
	90
	80

	11. 
	Egzona Krasniqi
	180502100183
	60
	70

	12. 
	Elida Avdimetaj
	190502100166
	90
	90

	13. 
	Endrina Ramadani
	190502100158
	90
	70

	14. 
	Flamur Hadri
	180502100127
	70
	70

	15. 
	Gentiana Shala
	
	90
	90

	16. 
	Labinot Shaqiri
	170502100208
	50
	50

	17. 
	Leonora Kovani
	190502100012
	80
	90

	18. 
	Rizah Shabani
	190502100004
	80
	60

	19. 
	Rudina Krasniqi
	190502100035
	70
	80

	20. 
	Shkelqim Gjibegji
	190502100071
	90
	80

	21. 
	Vlera Hashimi
	190502100153
	60
	80




